
Pubblicata sul sito istituzionale il         
01/06/2020 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 151 del Reg. Data  01/06/2020 N. 340  del Reg. Generale

OGGETTO 3^ Edizione del Concorso Letterario “Giovani scrittori salicesi” - 
Liquidazione fattura alla Casa editrice GIACOVELLI EDITORE 
per fornitura copie del libro dal titolo “Sole” dell’autore Davide 
Simone
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Richiamata  la propria determinazione n. 244 del 29.4.2020, con la quale – in esecuzione 
della  deliberazione di  Giunta Comunale  n.  32 del  9.3.2020 – si  è  provveduto,  per le  finalità 
esplicitate dall'Ente nell'anzidetta deliberazione di G.C., all'acquisto di n. 85 copie del libro dal  
titolo  “Sole”  dell’autore  Davide  Simone  di  Martina  Franca,  proposto  dalla  Casa  editrice 
GIACOVELLI EDITORE al costo di € 5,00 cadauno, per un importo complessivo pari, quindi, a € 
425,00; nonché a impegnare la somma a ciò necessaria su apposito capitolo di bilancio;

Dato atto che la fornitura è regolarmente avvenuta;

Acquisita, al prot. gen. n.  5949 del 28.5.2020, la fattura n. 26 del 26.5.2020 di complessivi  
€ 425,00 (esenti IVA) presentata da Giacovelli Paolo ai fini della liquidazione;

Ritenuta la propria competenza a procedere alla liquidazione della somma sopradetta in 
favore dell'editore in commento, ai sensi dell'art. 107 del D.lgs. 267/2000, giusta decreto sindacale 
n. 1 del 2 gennaio 2020 di nomina quale Responsabile del I Settore;

D E T E R M I N A

per le motivazioni in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

1. Di liquidare in favore della Casa Editrice GIACOVELLI EDITORE, con sede legale in Locorotondo 
(Ba) alla Via Montanaro n. 16 – C.F. GCVPLA93D01F915N,  la complessiva somma di € 425,00 
(euro quattrocentoventicinque/00), esente IVA, a saldo della fattura n. 26 del 26.5.2020, acquisita 
al prot. gen. n.  5949/2020.                

2.  Di  porre l'onere  della  spesa  anzidetta  sull’intervento  1.03.01.01.002-01.02/97  “Concorso  
letterario giovani scrittori salicesi”  del corrente bilancio in corso di formazione.

3. Di attestare la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.lgs. n.  
118/2011, in vigore dal 1° gennaio 2016.

4. Di emettere mandato di pagamento mediante bonifico sul conto corrente bancario, i cui estremi 
sono riportati in fattura.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  01/06/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  01/06/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  01/06/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  01/06/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    01/06/2020   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Avv. Maria Loredana MELE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 01/06/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data 01/06/2020
	N. 340 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

